

889201-8170

VERKSAMHETSPLAN 2024

PRO ska erbjuda gemenskap och meningsfulla aktiviteter för våra medlemmar, förbättra livet för äldre genom att arbeta för samhällsförändringar och bättre levnadsvillkor, vara en del i det livslånga lärandet och folkbilda utifrån organisationens värdegrund samt värva medlemmar och vara en så attraktiv organisation att medlemmar känner stort värde i sitt medlemskap.

PRO ska arbeta för ett jämställt samhälle där kvinnor och män ska ha samma möjlighet att på lika villkor kunna forma sina egna liv. PRO arbetar för att ha en jämställd representation på alla nivåer i den egna organisationen.

Våra resor ska arrangeras till förmånliga kostnader så att så många medlemmar som möjligt har möjlighet att delta.

Arrangera friskvårdsaktiviteter och studiecirklar.

Vi ska informera om vår verksamhet, både muntligt och skriftligt.

Verksamhetsansvariga ska delta i utbildningar t ex reseledare, webbansvariga, medlemsansvariga, samt styrelseledamöter. Beslut om deltagande fattas av styrelsen.

Så här ska vi arbeta

Anordna medlemsträffar en gång i månaden med givet program, anordna introduktionsmöten för nya medlemmar samt möten för 80-åringar och äldre.

Uppvakta 80 och 90-åringar samt äldre jubilarer.

Uppmärksamma medlemmar som bor på Havssundet, Skottsundsbacken och Tingsta äldreboende genom att bjuda på midsommartårta och lussekatter till advent.

Informera om verksamheten via medlemsträffar, e-postutskick till de medlemmar som lämnat sin e-postadresser, via sms, vår hemsida pro.se/njurunda samt vår Facebook-grupp "PRO Njurunda",

Delta i aktivitetsdagar i Kvissleby

Arrangera studiecirkel i samarbete med ABF samt friskvårdsaktiviteter, Bingo och travgrupp.

Arrangera studiebesök och resor, endagsresor samt längre resor.

Representera föreningen i distriktet samt Samorganisationen vid möten och arrangemang.

Medlemsavgiften för 2024 ska vara 290 kr/medlem och år, som fördelas enligt följande, 200 kr till förbundet, 30 kr till distriktet och 60 kr till föreningen.

Regler för kursverksamheten

Kostnader för studiecirkel och friskvårdsaktiviteter utdebiteras till självkostnadspris för medlemmar. Detta är kostnader för lokalhyra, ledararvode, samarbetspartners kostnader, samt kurslitteratur. Om fråga uppstår om dessa regler får styrelsen besluta om avvikelser. Avgifter beslutas av styrelsen.

Programgruppen

Styrelsen planerar och bokar underhållning, föredrag och dylikt till varje medlemsträff.

Medlemsträffar hålls den 4:e torsdagen i månaden kl. 13.00-15.00 och inleds av ordförande som hälsar välkommen och presenterar dagens program. Under juni, juli och augusti är det inga medlemsträffar.

Medlemsmöte med information om verksamheten, styrelsens beslut och förslag, inkomna skrivelser/tackkort och reseledarnas presentation av kommande aktiviteter samt fika, lotteridragning och tid för småprat.

Möten för nya medlemmar

Medlemsansvarig arrangerar introduktionsmöte för nya medlemmar. Styrelsemedlemmar deltar och informerar om vår verksamhet, informationsblad om aktiviteter delas ut och vi bjuder på något att äta tillsammans.

Nya medlemmar får ett välkomstbrev med infoblad samt en fikabiljett som kan användas vid ett medlemsmöte. Utskicket till nya medlemmar sker så snart som möjligt

Sammanträdes- och mötesdagar 2024**Styrelsemöten första tisdagen i månaden**

9 januari

6 februari

5 mars

2 april

7 maj

6 augusti

15 augusti planering

3 september

1 oktober

5 november

3 december

Medlemsträffar fjärde torsdagen i månaden

25 januari

22 februari

21 mars årsmöte

25 april

23 maj, våravslutning

26 september

24 oktober

28 november (budget 2025)

12 december höstavslutning